Hymnus

**S**urge! Jam terris fera  
bruma cessit,  
Ridet in pratis decus  
omne florum,  
Alma quæ Vitæ Géni-  
trix fuísti,  
Surge, María!  
**L**ílium fulgens velut  
in rubéto,  
Mortis auctórem teris  
una, carpens  
Sóntibus fructum pá-  
tribus negátum  
Arbore vitæ.

**A**rca non putri fa-  
bricáta ligno  
Manna tu servas, fluit  
unde virtus,  
Ipsa qua surgent ani-  
máta rursus  
Ossa sepúlcris.  
**P**räsidis mentis dó-  
ciliis minístra,  
Haud caro tabo páti-  
tur resólvi;

Spíritus imo sine fine  
consors  
Tendit ad astra.  
**S**urge! Dilécto pete  
nixa cælum,  
Sume consértum dia-  
déra stellis,  
Teque natórum réci-  
nens beátam  
Excipe carmen.  
**L**aus sit excélsæ  
Tríadi perénnis,  
Quæ Tibi, Virgo, trí-  
buit corónam,  
Atque réginam statuít-  
que nostram  
Próvida matrem.  
Amen.

IN I NOCTURNO

**A**nt. Exaltáta est \*  
sancta Dei Génitrix su-  
per choros Angelórum  
ad cælestia regna.

Psalmus 8

**D**ómine, Dómine  
noster, quam ad-  
miráble est nomen  
tuum in univérsa ter-  
ra, \* qui extulísti mage-  
státem tuam super cæ-  
los.

Ex ore infántium et  
lacténtium parásti lau-  
dem contra adversários  
tuos, \* ut compéscas  
inimícum et hostem.

Cum vídeo cælos  
tuos, opus digitórum  
tuórum \* lunam et  
stellas quæ tu fundásti:

Quid est homo, quod  
memor es ejus? \* aut  
filius hóminis, quod  
curas de eo? —

Et fecísti eum paulo  
minórem Angelis, \*  
glória et honore co-  
ronásti eum;

Dedísti ei potestá-  
tem super ópera má-  
nuum tuárum, \* ómnia  
subjecísti péribus ejus:

Oves et boves uni-  
vérso, \* ínsuper et  
pécora campi,

Vólucres cæli et pi-  
sces maris: \* quidquid  
perambulat sémitas má-  
rium.

Dómine, Dómine no-  
ster, \* quam admirá-  
bile est nomen tuum  
in univérsa terra!

**Ant.** Exaltáta es  
sancta Dei Génitrix  
super choros Angeló-  
rum ad cælestia regna

**Ant.** Paradísi por-  
tæ \* per te nobis apér-  
tæ sunt, quæ hodié  
gloriósa cum Angelis  
triúmphas.

**Psalmus 18**

**C**æli enárrant glóriam  
Dei, \* et opus má-  
nuum ejus annúntia-  
firmaméntum.

Dies diéi effundi-  
verbum, \* et nox nocte  
tradit notítiā.

Non est verbum e-  
non sunt sermónes,  
quorum vox non per-  
cipiátur:

In omnem terram  
exit sonus eórum, \* e-  
usque ad fines orbis  
elóquia eórum. —

Ibi pósuit soli ta-  
bernáculum suum, qu-  
procédit ut sponsus de-  
thálamo suo, \* exsúltat  
ut gigas percúren-  
viam.

A térmīo cæli fit  
egréssus ejus, et cir-  
cūitus ejus usque ad  
térmīum cæli, \* nec  
quidquam subtrahitur  
ardōri ejus. —

Lex Dómini perfec-  
ta, récreans ánimam; \*  
præscríptum Dómini  
firmum, instituens ru-  
dem;

Præcépta Dómini rec-  
ta, delectántia cor; \*  
mandátum Dómini  
mundum, illústrans  
óculos;

Timor Dómini pu-  
rus, pérmanens in æ-  
térum; \* judícia Dó-  
mini vera, justa ómnia  
simul,

Desiderabília super  
aurum et obrýzum  
multum \* et dulcióra  
melle et liquóre favi. —

Etsi servus tuus at-  
tendit illis, \* in iis cu-  
stodiéndis sédulus est  
valde,

Erráta tamen quis  
animadverít? \* a mihi  
occultis munda me.

A supérbia quoque  
próhibe servum tuum,\*  
ne dominétur in me.

Tunc ínteger ero et  
mundus \* a delícto  
grandi.

Accépta sint elóquia  
oris mei et meditatio  
cordis mei \* coram te,  
Dómine, Petra mea et  
Redémptor meus.

Ant. Paradísi portæ  
per te nobis apertæ  
sunt, quæ hodie glorió-  
sa cum Angelis triúm-  
phas.

Ant. Benedícta tu \*  
in muliéribus, et be-  
nedíctus fructus ven-  
tris tui.

### Psalmus 23

D ómini est terra et  
quæ replet eam, \*  
orbis terrárum et qui  
hábitant in eo.

Nam ipse super má-  
ria fundávit eum, \* et  
super flúmina firmávit  
eum. —

Quis ascéndet in  
montem Dómini \*

6 Die 15 Augusti - In Assumptione B. M. V.

aut quis stabit in loco  
sancto ejus?

Innocens mánibus et  
mundus corde, qui non  
inténdit mentem suam  
ad vana, \* nec cum  
dolo jurávit próximo  
suo.

Hic accípiet benedic-  
ciónem a Dómino \* et  
mercédem a Deo Sal-  
vatore suo.

Hæc est generátio  
quæréntium eum, \*  
quæréntium fáciem Dei  
Jacob. —

Attóllite, portæ, cá-  
pita vestra, et attóllite  
vos, fores antiquæ, \*  
ut ingrediátur rex gló-  
riæ!

« Quis est iste rex  
glóriæ? » \* « Dóminus  
fortis et potens, Dó-  
minus potens in præ-  
lio ».

Attóllite, portæ, cá-  
pita vestra, et attóllite  
vos, fores antiquæ, \*  
ut ingrediáтур rex gló-  
riæ!

« Quis est iste rex

glóriæ? » \* « Dóminus  
exercítuum: ipse est  
rex glóriæ ».

**Ant.** Benedícta tu in  
muliéribus et benedíc-  
tus fructus ventris tui.

**V.** Exaltáta est sanc-  
ta Dei Génitrix. **R.** Su-  
per choros Angelórum  
ad cælestia regna.

Pater. **Abs.** Exáudi.  
**Ben.** Benedictiōne.

De libro Génesis

**Lectio j Cap. 3, 9-15**

**V**ocavítque Dómi-  
nus Deus Adam,  
et dixit ei: Ubi es?  
Qui ait: Vocem tuam  
audívi in paradíso; et  
tímui eo quod nudus  
essem, et abscondi me.  
Cui dixit: Quis enim  
indicávit tibi quod nu-  
dus essem, nisi quod ex  
ligno de quo præcépe-  
ram tibi ne coméderes,  
comédisti? Dixítque A-  
dam: Múlier, quam de-  
dísti mihi sóciam, de-  
dit mihi de ligno, et  
comédi. Et dixit Dó-